

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บ้านขวาง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบานยาง ๓ แห่งที่ ๑๕ บานขวาง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาโพธิ์ทอง/สภามหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานפשบน้ำและอุปกรณ์								
2.1	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม. 4 x 8 ฟุต	6.000	แผ่น	7,000.00	42,000.00	1.3375	9,362.50	56,175.00	
2.2	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม. 4 x 20 ฟุต	3.000	แผ่น	11,000.00	33,000.00	1.3375	14,712.50	44,137.50	
2.3	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม. 5 x 20 ฟุต	10.000	แผ่น	12,500.00	125,000.00	1.3375	16,718.75	167,187.50	
2.4	เหล็กฉาก L ยาว 6ม. 50 x 50 x6 มม.	60.000	ท่อน	1,520.00	91,200.00	1.3375	2,033.00	121,980.00	
2.5	เหล็กฉาก L ยาว 6ม. 65 x 65 x6 มม.	15.000	ท่อน	2,000.00	30,000.00	1.3375	2,675.00	40,125.00	
2.6	เหล็ก H-beam ยาว 6 ม.150 x 150 x 7x10 มม..	1.000	ท่อน	10,000.00	10,000.00	1.3375	13,375.00	13,375.00	
2.7	เหล็ก U ขนาด 50 x 50 x 6 มม. ยาว 6 ม.	4.000	ท่อน	2,800.00	11,200.00	1.3375	3,745.00	14,980.00	
2.8	เหล็ก U ขนาด 125 x 65 x 6 มม. ยาว 6 ม.	4.000	ท่อน	6,130.00	24,520.00	1.3375	8,198.87	32,795.50	
2.9	เหล็ก Flash bar ยาว 6 ม.50 x 6 มม.	10.000	เส้น	2,800.00	28,000.00	1.3375	3,745.00	37,450.00	
2.10	เหล็ก C 75 x 45 x15 x 3.2 มม.	5.000	ท่อน	2,600.00	13,000.00	1.3375	3,477.50	17,387.50	

เฉลิม กอธวัช

26 มิถุนายน 2566 11:02:48

หน้า 1 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บ้านขวาง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บ้านขวาง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาฮี ต.นาฮี อ.เวียงสา จ.น่าน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.11	เหล็ก C 125 x 50 x20x 3.2 มม.	3.000	ท่อน	3,600.00	10,800.00	1.3375	4,815.00	14,445.00	
2.12	เหล็กแผ่นลายกันสนิมหนา 4.5มม. 4 x 20 ฟุต	8.000	แผ่น	8,800.00	70,400.00	1.3375	11,770.00	94,160.00	
2.13	สังกะสีลอนเล็ก 8 ฟุต (เขียว)	20.000	ฟุต	150.00	3,000.00	1.3375	200.62	4,012.50	
2.14	ครอบสังกะสี (เขียว)	4.000	แผ่น	300.00	1,200.00	1.3375	401.25	1,605.00	
2.15	สังกะสีลอนเล็ก 9 ฟุต (เขียว)	6.000	ฟุต	400.00	2,400.00	1.3375	535.00	3,210.00	
2.16	เหล็กแบน 4" x 6 มม.	4.000	เส้น	1,100.00	4,400.00	1.3375	1,471.25	5,885.00	
2.17	เหล็กแบน 1 1	4.000	เส้น	1,000.00	4,000.00	1.3375	1,337.50	5,350.00	
2.18	ไม้ 1 1	6.000	ท่อน	500.00	3,000.00	1.3375	668.75	4,012.50	
2.19	ไม้ 1 " x 2 x 2.50 เมตร	8.000	ท่อน	400.00	3,200.00	1.3375	535.00	4,280.00	
2.20	ไม้ 1 " x 2 x 2.00 เมตร	9.000	ท่อน	400.00	3,600.00	1.3375	535.00	4,815.00	
2.21	ลวดตาข่าย เบอร์ 10 ขนาด 2 นิ้ว	30.000	ตร.ม.	350.00	10,500.00	1.3375	468.12	14,043.75	
2.22	นัท - โบลท์ 6 มม.ยาว 6 นิ้ว	60.000	กก.	400.00	24,000.00	1.3375	535.00	32,100.00	

เฉลิม กอธวัช

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บ้านขวาง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบานยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บานขวาง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวังไทร (เสนาทิพย์) จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.23	นัท - โปล์ท 9 มม.ยาว 1.5 นิ้ว	50.000	กก.	420.00	21,000.00	1.3375	561.75	28,087.50	
2.24	นัท - โปล์ท 12 มม.ยาว 2 นิ้ว	40.000	กก.	420.00	16,800.00	1.3375	561.75	22,470.00	
2.25	ตะปู 3"	20.000	กก.	160.00	3,200.00	1.3375	214.00	4,280.00	
2.26	ตะปูสังกะสี (เขียว)	5.000	กก.	200.00	1,000.00	1.3375	267.50	1,337.50	
2.27	สี E-poxy	10.000	ชุด	2,800.00	28,000.00	1.3375	3,745.00	37,450.00	
2.28	Tiner	5.000	แกลลอน	2,200.00	11,000.00	1.3375	2,942.50	14,712.50	
3	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,544,010.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					629,420.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,385,859.25	

ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บ้านขว้าง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บ้านขว้าง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาเมือง/สอ.สท.จ.ร้อยเอ็ด



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บ้านขว้าง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านยาง ๓ หมู่ที่ ๑๕ บ้านขว้าง ตำบลนาเมือง เทศบาลตำบลนาเมือง
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาเมือง/สท.ป.จ.ร้อยเอ็ด

ศิริวิชญ์ รังศรีศักดิ์
(ศิริวิชญ์ รังศรีศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิม กอธวัช
(เฉลิม กอธวัช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ โนนทิง
(สายันต์ โนนทิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง